平成 21 年 3 月 19 日

各 位

会社名 株式会社マルタイ
代表者名 代表取締役社長 廣 瀬 四 郎

（コード番号 2919 福証）
（URL http://www.marutai.co.jp/）

問合せ先 常務取締役管理本部長 中 井 廣 泰
（電話 092-807-0711）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 19 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとお

り内定いたしましたのでお知らせします。
なお、本人事は、平成 21 年 4 月 23 日開催予定の当社第 46 期定時株主総会で取締役に選

任された後、取締役会において正式に決定いたします。
記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

酒見
サ ケ ミ

 俊夫
ト シ オ

 取締役社長（代表取締役）

西部瓦斯株式会社
執行役員エネルギー統轄本

部リビングエネルギー本部

長兼リビング企画部長

廣瀬
ヒ ロ セ

 四郎
シ ロ ウ

 相談役 取締役社長（代表取締役）

※酒見俊夫氏は平成 21 年 4 月 1 日付顧問就任予定

２．就任予定日

平成 21 年 4 月 23 日

３．新任取締役社長の略歴
別紙をご参照ください。

以  上

別紙

新任取締役社長の略歴

氏名

 酒見 俊夫（サケミ トシオ）

出身地

 福岡県

最終学歴

 昭和 50 年３月 同志社大学経済学部卒業

生年月日

 昭和 28 年２月 27 日

略歴  昭和 50 年４月 西部瓦斯株式会社 入社

  平成 14 年７月 同社 福岡事業本部福岡西支店長

  平成 15 年４月 同社 営業本部お客さまサービス部長

  平成 16 年７月 同社 営業統轄本部北九州支社営業開

発部長

  平成 18 年７月 同社 リビング営業本部営業企画部長

  平成 19 年６月 同社 理事リビング営業本部営業企画

部長

  平成 19 年７月 同社 理事リビング営業本部副本部長

兼福岡営業部長

  平成 20 年４月 同社 理事エネルギー統轄本部リビン

グエネルギー本部副本部長兼福

岡営業部長

  平成 20 年６月 同社 執行役員エネルギー統轄本部リ

ビングエネルギー本部長兼リビ

ング企画部長

   現在に至る